
 

ZARZĄDZENIE NR VI/146/13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2013 

 

 

 

 

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2013  rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2013 r. poz. 594 

ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia                31 

grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

 

§ 1. 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/145/13 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 30 października 2013 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załącznikach Nr 1 i Nr 2. 

 

 

 

 

 

 

§ 2. 

  

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/146 /13 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 30 października  2013 r. 

I. Zwiększa się plan  dochodów o kwotę      121 425,00 zł. 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę       2 398,00  zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 

 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 913,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 913,00 -- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami  

1 913,00 -- 

      

851   OCHRONA ZDROWIA 308,00 -- 

 85195  Pozostała działalność 308,00 -- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami  

308,00 -- 

      

852   POMOC SPOŁECZNA 79 256,00 -- 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz  za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej  

5 779,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

5 779,00  

 85216  Zasiłki stałe  54 990,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

54 990,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  17 640,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

17 640,00  

 85295  Pozostała działalność 847,00 -- 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

847,00 -- 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 39 948,00 2 398,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 39 948,00 2 398,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

39 948,00 -- 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

-- 2 398,00 

   RAZEM 121 425,00 2 398,00 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr VI/146/13 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 30 października  2013 r. 
 
 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     56 710,65 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   16 092,65 zł. 
 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 000,00 1 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 -- 

  4430 Różne opłaty i składki  -- 1 000,00 

      

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 913,00 3 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 913,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 913,00 -- 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe --  3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -- 

      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOZAROWA  

1 310,00 1 310,00 

 75416  Straż gminna (miejska)  1 310,00 1 310,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek  

 310,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 310,00   

      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  

10 578,00 10 578,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   10 578,00 

  4260 Zakup energii   10 578,00 

 90095  Pozostała działalność  10 578,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 578,00  

   W tym:   

   Wola Rzędzińska Nr 2 – opracowanie projektu 

wykonawczego oraz budowa parkingu  przy 

Zespole Szkół  Publicznych, 

zagospodarowanie terenu, centrum 

miejscowości  

10 578,00  

      

   RAZEM  17 801,00 15 888,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

851   OCHRONA ZDROWIA 308,00 -- 

 85195  Pozostała działalność 308,00 -- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00 -- 

      

852   POMOC SPOŁECZNA 79 256,00 -- 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane  za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz  za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej  

5 779,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  5 779,00  

 85216  Zasiłki stałe 54 990,00  

  3110 Świadczenia społeczne  54 990,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  17 640,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 640,00  

 85295  Pozostała działalność 847,00 -- 

  3110 Świadczenia społeczne 409,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych  438,00  

      

   RAZEM 79 564,00 -- 

 

Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 1 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

500,00 -- 

      

854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

39 948,00 2 398,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 39 948,00 2 398,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 39 948,00 -- 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów -- 2 398,00 

      

   RAZEM 40 948,00 3 398,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Łękawce   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 975,00 1 975,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 975,00 1 975,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 975,00 -- 

  4430 Różne opłaty i składki -- 1 975,00 

      

   RAZEM 1 975,00 1 975,00 

 

 

 

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu   
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 900,00 2 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 900,00 2 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 -- 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -- 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -- 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki -- 2 000,00 

      

   RAZEM 2 900,00 2 900,00 

 
 

 


